
A.S.I. ApS

CVR-nr.: 14111174

Industrivej 9A
4652 Hårlev

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/06/2024

Bente Friis Breining
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A.S.I. ApS
Industrivej 9A
4652 Hårlev

CVR-nr.: 14111174
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor

LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Nygade 6
4672 Klippinge
DK Danmark
CVR-nr.: 78646411
P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er gravering af metal samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 180.061. Ledelsen anser årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 262.287 | 215.744 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -40.339 | -40.581 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 221.948 | 175.163 |
| Andre finansielle indtægter | | 41.484 | 8.446 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -20.920 | -98.942 |
| Ordinært resultat før skat | | 242.512 | 84.667 |
| Skat af årets resultat | | -62.451 | -24.581 |
| Årets resultat | | 180.061 | 60.086 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | 58.061 | -57.714 |
| I alt | | 180.061 | 60.086 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Grunde og bygninger | | 468.612 | 490.969 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 72.601 | 90.583 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 541.213 | 581.552 |
| Anlægsaktiver i alt | | 541.213 | 581.552 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 26.500 | 28.500 |
| Varebeholdninger i alt | | 26.500 | 28.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 64.152 | 42.648 |
| Tilgodehavender i alt | | 64.152 | 42.648 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 375.651 | 337.275 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 375.651 | 337.275 |
| Likvide beholdninger | | 372.608 | 297.644 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 838.911 | 706.067 |
| AKTIVER I ALT | | 1.380.124 | 1.287.619 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 202.000 | 202.000 |
| Overført resultat | | 334.164 | 276.102 |
| Forslag til udbytte | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | | 658.164 | 595.902 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 178.267 | 178.378 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 178.267 | 178.378 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 395.752 | 410.213 |
| Deposita | | 12.000 | 12.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1 | 407.752 | 422.213 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 14.420 | 13.900 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.638 | 34.642 |
| Skyldig selskabsskat | | 62.331 | 21.342 |
| Skyldig moms og afgifter | | 27.448 | 13.138 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 8.104 | 8.104 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 135.941 | 91.126 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 543.693 | 513.339 |
| PASSIVER I ALT | | 1.380.124 | 1.287.619 |

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|-------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Nordea Kredit A/S | 410.172 | 14.420 | 395.752 | 337.500 |
| Huslejedeposita | 12.000 | 12.000 | 0 | 12.000 |
| | 422.172 | 26.420 | 395.752 | 349.500 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål med en årlig husleje på t.kr. 94 inkl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 47 inkl. moms. Der er ingen huslejedeposita vedrørende lejemålet.

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogle kautions-, leasing- og garantiforpligtelser udover det i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t. kr. 410, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t. kr 468.

Det er af selskabets ledelse oplyst, at selskabet ikke har nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover det i årsrapporten anførte.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

1